Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
LB3218T471K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
LB3218T471K Details PDF
LB3218T471K
Hersteller-Teilenummer: LB3218T471K
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 470UH 54MA 14 OHM SMD
Datenblätter:
1.LB3218T471K.pdf
2.LB3218T471K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 8888 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer LB3218T471K
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 470UH 54MA 14 OHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 8888 pcs Stock
Serie LB
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.071" W (3.20mm x 1.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.079" (2.00mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 54mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse 1207 (3218 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 1207 (3218 Metric)
Induktivität 470µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 14 Ohm
Frequenz - Eigenresonanz 3.5MHz
Frequenz - Prüfung 796kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
LB3218T471M
Taiyo Yuden
FIXED IND 470UH 54MA 14
OHM SMD
LB3218T331M
Taiyo Yuden
FIXED IND 330UH 65MA 7 OHM
SMD
LB3218T680K
Taiyo Yuden
FIXED IND 68UH 145MA 1.49
OHM
LB3218T470K
Taiyo Yuden
FIXED IND 47UH 205MA 920
MOHM
LB3218T3R3M
Taiyo Yuden
FIXED IND 3.3UH 560MA 110
MOHM
LB3218T331K
Taiyo Yuden
FIXED IND 330UH 65MA 7 OHM
SMD
LB3218T4R7M
Taiyo Yuden
FIXED IND 4.7UH 550MA 130
MOHM
LB3218T470M
Taiyo Yuden
FIXED IND 47UH 205MA 920
MOHM
08051C562KAT4A 12065A241JAT2A 6MBI30FA-060 AM30N10-70DE-T1-PF AS1117-2.85
BG3123RE6327 CXA1808Q CY26121ZI-21 DDB6U75N08YR FCPF4300N80Z
FF100R12KS4 GRM2197U2A3R5CD01D HD64F3397TFBL17 KSC1009-Y LB3216T100K
LB3216T1R0M LB3218T100K LB3218T100M LB3218T101K LB3218T101M
LB3218T102K LB3218T1R0M LB3218T1R5M LB3218T220M LB3218T2R2M
LB3218T330K LB3218T331K LB3218T3R3M LB3218T4R7M LD1117-ADJ-A
LTC1842CS8#TRPBF MAZS051GHL MDS1525URH MJD32CT4 MT5380ATU/A-ATSL
MX29F1610MC-10 NE3512S02-T1D-A/JT OPA4343NA RT9808-26CV S-1460CFEM-C61-TF
S29GL01GP11TFIR10 SKT301/06C SMF33CA-GS08 SS8P4C-M3/87A ST333S04MCL
SWI1008T68NJ TD62309P TOP223GN TS9511ILT VND5160JTR